tatibus protegantur, ut mala conscientia celet quicquid vitiosis animi cupiditatibus fuerit imperatum, praesertim si aliquem horum vel simul positus Iupiter vel trigonica radiatione respexerit.

<sup>5</sup> [Mars et Mercurius quadrati.] Si Mars et Mercurius quadrata fuerint radiatione coniuncti, et dextri quadrati Mars superiorem possidens partem in sinistro quadrato Mercurium constitutum minaci radiatione respexerit, omnium malorum metuendos exitus <sup>8</sup> decernit ista coniunctio; nociva semper hominem dolorum continuatione debilitat, et omnes actus varia contrarietate semper inpuuat, et malignis rumoribus male semper hos eosdem insinuari perficiet, et acerbarum accusationum concitat metuenda discrimina, ut ex istorum periculorum calamitatibus aut custodiis tradantur aut carceri. Sed haec mala in diurna genitura fortius convalescunt, in nocturna vero <sup>10</sup> ex parte aliqua mitigantur. Si vero Mercurius superior effectus et dextrum possidens latus Martem in <sup>9</sup> inferiori loco constitutum quadrata radiatione resperxerit, coniunctio ista malos malignos malitiososque perficiet, pessima ac pestifera semper cupiditate mentis armatos, omnia circumscriptionum exercentes officia, rapaces et qui de rebus alienis varia mentis cupiditate <sup>15</sup> pascantur, et qui ab alio *<ad>* alium virum transeant, sollicita semper † ac stationem quaerentes, cui pestiferi morsus vulnus infringant, ut nefariis eorum ma-

<sup>9</sup> 175, 17 δεινῶν πολλῶν αἴτιος, συνοχὰς ἐπάγων καὶ τὰς πρᾶξεις κωλύων, διαβολάς τε καὶ κατηγορίας παρέχων. (17) καὶ μᾶλλον ἐν ἡμέρᾳ, ἐν δὲ νυκτὶ ἡττον.

1 celent × consentiente clausula    2 impetratum A perpetratum a 8 positum A    11 dolorum σ] modo locum Γ malo locum D<sup>2</sup>Laur. malorum D<sup>1</sup>N incommodorum ×    15 ut N] aut 16 traduntur Γ | carceri N] carceris rell.    25 add. D<sup>2</sup>v    26 ac stationem] attractione N agitatione σ cogitatione ζ    27 infligant A

chinationibus [destituti] et callidis circumscriptiōnibus  
destituti, ad eorum utilitatem quos nociva semper ar-  
mat improbitas, omnem patrimoniorum suorum sub-  
stantiam nudati malignis circumscriptiōnibus transire  
patiantur.

*fol. 71<sup>v</sup> II* [Mars et Luna quadrati.] Si Mars et Luna qua-  
drata fuerint radiatione coniuncti, et dextri quadrati  
Mars superiorem possidens partem in sinistro qua-  
drato Lunam positam minaci radiatione respexerit,  
matri ista coniunctio acerbum pondus viduitatis in-  
dicit, et hanc eandem debilitatis viribus aut profluvio  
sanguinis aut miserae mortis atrocitatibus perimit,  
ipsos vero qui nati fuerint acerbis daemonum faciunt  
incursionibus implicari, ut anima maligni spiritus po-  
testate possessa daemoni in corpore dominandi tri-  
buat potestatem, praesertim si Mars in finibus Saturni  
fuerit inventus, et Luna aut in finibus Mercurii aut  
in finibus Martis; frequenter enim ex benivolarum  
stellarum finibus praecedentis malitiae mitigatur in-  
probitas. Sed cum tali fuerint infortuniorum calami-  
tate possessi, vitantes haec incursionum discrimina ad  
numinis alicuius confugiunt salutare praesidium, ut  
sic istius periculi discrimine liberentur. Si vero Luna  
superior effecta et dextrum possidens latus Martem